
UCHWAŁA NR XXV/224/2012
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 15 maja 2012 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIV/211/2012 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 marca 2012 r. 
w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2000 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z artykułem 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/211/2012 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie nadania 
statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie 
z dniem podjęcia" 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz i Dyrektorowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Swarzędzu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: RZKTE-HRECP-TOJZP-WGGSV-FWHNF. Podpisany



Uzasadnienie
Zmiana Uchwały następuje z uwagi na fakt, że statut nie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. Zmiana nastąpiła w związku z wydawanymi orzeczeniami Sądowymi w tej 
sprawie. 

Id: RZKTE-HRECP-TOJZP-WGGSV-FWHNF. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



